平成 29 年 11 月９日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｃ Ｒ Ｉ ・ ミ ド ル ウ ェ ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  押  見  正  雄

（コード番号：3698 東証マザーズ）

問  合  せ  先 常務取締役コーポレート本部長 田中 克己

（ TEL．03-6418-7083 ）

平成 29 年９月期通期個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 28年 11 月 11 日に公表しました平成 29年９月期（平成 28年 10月１日～平成 29年９月 30日）

の業績予想と実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 29 年９月期通期個別業績予想と実績との差異

（平成 28年 10 月１日～平成 29 年９月 30 日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ） 1,720 390 270 54.92

今回実績(Ｂ） 1,258 120 80 17.10

増減額(Ｂ－Ａ) △462 △270 △190 －

増減率(％） △26.9 △69.2 △70.4 －

（ご参考）前期実績

（平成 28 年９月期）
1,334 314 205 45.92

２． 差異の発生理由

平成 29 年９月期通期個別実績において、新規分野における VOD 向け大型案件が失注したこと、

組込み分野における遊技機向け受注獲得が計画どおりに進まなかったこと、および業務用機器向け

エンターテインメント開発案件の受注が来期に時期ずれしたこと、ゲーム分野海外展開（中国・北

米）における受注獲得が計画通りに進まなかったことを主要因として、売上高については計画から

462 百万円、経常利益は 270 百万円、当期純利益は 190 百万円、それぞれ計画から減少する結果と

なりました。

以上